УП РАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <ЬО /£  с. Барятино № £  >

О внесении изменений в Постановление
Управы муниципального района
«Барятинский район» «Об уполномоченном
органе по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для нужд
муниципального района «Барятинский
район» № 1231 от 26.12.2014г.

В связи с переходом МУПов под действие Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение №2 к Постановлению Управы муниципального района
«Барятинский район» «Об уполномоченном органе по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для нужд муниципального района «Барятинский район» №
1231 от 26.12.2014г. следующие изменения:

1.1. Перечень Заказчиков муниципального района «Барятинский район» дополнить:
26. МП «Транспортник»
27. МУП «Бытовик»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» Г.Г. Зуев